Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 18. Septembris 1844.

(3151) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 9205. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Proviuciale Nobilium Stanislao poliense Dnae Camillae Wierzchowska, D. Francisco Morawski qua patri minorennium Thadaei et Mariannae Morawskie, tam D. Michaeli Ppi Radziwill, qua patri minorennis Marcellinae Pps Radziwill — medio praesentis Edicti notum reddit: D. Joannem Duclanum Jablonowski contra successores olim Theclae Jablonowska, et inter ipsos contra supra nominatos, de domicilio ignotos, litis denunciationem ratione causae, per D. Carolam Constantinum Com. Ios contra se, puncto solutionis 400 Aur. Nummorum aureorum, sub praes. 28. Decembris 1821 ad Nr. 12348 motao, huic Caes. Reg. Foro Nobilium sub praes. 12. Augusti 1844 ad Nr. 9432. exhibuisse. Ob commorationem supra nominatorum litis denunciatorum ignotam, illorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki, cum substitutione Domini Advocati Gregorowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admoct ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter

facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislao poli die 26. Augusti 1844.

(3245) **E d i c t u m** (3)

Nro. 27664. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Emiliae Milieska et Amalie Lichterstein de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Caroli Com. Zatuski per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense sub praes. 20ma Novembris 1843 ad Nr. 34449 horum resignatum medio resolutionis ddo. 18. Decembris 1843 ad N. 34449 Tabulae reg. demandatum esse ut ex decreto addictae post Stanislauum Miliewski seu Milieski haereditatis, haeredes, ejus pro proprietariis Summae 520 Aur. super bonis Iwoniecz haerentis intabulet, et dein ex quietantibus haeredum Stanislai Milieski summam praefatam extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium earundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski, cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 28. Septembris 1844.

(3249) **Ediktal-Berladung.** (3)

Nro. 755. Die ohne Bewilligung sich aus ihrem Geburtsort entfernten militärpflichtigen Burschen, als: Wolf Wimmer *H.N.* 77. Leib Unger *H.N.* 69. Salomon Meinhard *H.N.* 61. Thomas Dornin *H.N.* 29. Andreas Rafa *H.N.* 61. Israel Mendel recte Lewi *H.N.* 44. Henig Zehngut *H.N.* 78 werden aufgefodert, binnen 6 Monaten hiermit zu erscheinen und ihr Ausbleiben zu rechtfertigen.  
Dominium Bobowa 30ten September 1844.

(3205) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 10129. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense D. Boleslao Com. Wielopolaki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti D. Valentini Milieski ad hocce r. Forum sub praes. 23. Decembris 1843 ad Nr. 14956 exhibiti, C. R. Forum Nobilium Leopoli. medio hujatis resoluti ddo 26. Martii 1844 Nr. 14956 editi, abhinc requisitum fuisse, quatenus originalem actum exdivisionis tractus honorum Szlemien per Cameraarium Myslenicensem Potocki die 20. Octobris 1808, tum originalem actum melioratum ex-cissionis partis Ursulae Com. Szembek de eo-

dem tractu honorum Szlemień ex bono Łekawica constantis, per eundem Camerarium die 25. Octobris 1807 inchoatum et die 5. Novembris 1807 terminatum, in fundamento Sententiae appellatorae ddo 9. Novembris 1803 et applicae ddo 17. Julii 1804 intimatae assumtos, nec non duplicata contextus emanatarum de super resolutionum hujatum petito supradicto sub *D. E. F.* adclusa ingrosari, atque relato ad positionem tabularem libr. Dom. 134. pag. 64. n. 10. 17. et 18. haer. in statu activo honorum Łekawica supplicantis Valentini Milieński priorum in Circulo Vadovicens. sitorum cum eo intabulari, vel saltem praenotari disponere velit, quod vi eorundem in via executionis supra recensitarum Sententiarum Libr. dom. 134. pag. 64. n. 10. haer. et sub praes. 23. Julii 1804. Nr. 17302 tum sub praes. 19. Aug. 1804. Nr. 13602 intabularum bono Łekawica jure domini ex tractu bonorum Szlemień pro re Ursulae Com. Szembek ejusve deir haeredam nempc Josephi, Vincentii et Francisci Com. Szembek respective Andreae Wielopolski qua eorum Cessionarii excissa et tradita fuerint, subsequis positionibus status activi boni Łekawica intactis relictis.

Cum vero domicilium supra citati hic Judicii ignotum sit, proin ejus periculo et impendio ad actum informationis de mox dicta resolutione Curator in persona hujatis Advocati D. Bandrowski constituitur, eidemque resolutio pro dicto citato edita admanuatur -- de quo praesens Edictum notitiam tribuit